SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT Sơn Tây, ngày 03 tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ
Giường bệnh, nệm và các phụ kiện thiết yếu kèm theo, phục vụ công tác khám

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế Sơn Tây năm 2026

 Kính gửi:  Công ty trong và ngoài tỉnh Quảng Ngãi

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật Đấu thầu năm 2023;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 của Quốc hội: Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu năm 2023;

 Căn cứ Nghị định số 214/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế

Quy định về đấu thầu vật tư y tế tại cơ sở y tế công lập;

 Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-SYT ngày 24/7/2025 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa phương

năm 2025 của ngành Y tế;

 Căn cứ Quyết định số 567/QĐ-SYT ngày 02/3/2026 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngĩa

về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2026 cho các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế.

 Căn cứ nhu cầu sử dụng các loại giường bệnh để đảm bảo nhu cầu khám chữa

bệnh tại Trung tâm Y tế Sơn Tây.

 Trung tâm Y tế Sơn Tây thông báo đến các đơn vị kinh doanh các mặt hàng

(tại phụ lục đính kèm) có khả năng cung ứng các mặt hàng trong danh mục, số

lượng, tham gia chào giá để đơn vị lựa chọn làm cơ sở xây dựng “giá kế hoạch”

trong kế hoạch mua sắm của đơn vị.

 Trung tâm Y tế Sơn Tây yêu cầu:

- Các Công ty gửi Bảng báo giá gốc hoặc Bản sao Quyết định phê duyệt kết

quả lựa chọn nhà thầu hoặc Thông báo trúng thầu còn hiệu lực ít nhất 3 tháng;

- Hoặc cung cấp các tài liệu chứng minh giá đã trúng thầu còn hiệu lực;

- Hồ sơ phải đảm bảo tính pháp lý.

Các hồ sơ nêu trên gửi về Trung tâm Y tế Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi qua

phòng Kế hoạch - Tổng hợp - Điều dưỡng,

 Lưu ý: Báo giá của các Công ty phải có hiệu lực tối thiểu 90 ngày kể từ

ngày gửi báo giá, người ký báo giá là Giám đốc công ty hoặc phó Giám đốc

(phải có giấy ủy quyền Bản gốc kèm theo). Đơn giá từng mặt hàng đã bao gồm:

Thuế và phí các loại kể cả chi phí vận chuyển, bảo hiểm và các chi phí khác

giao đến Khoa Dược-CLS-KSNK của Trung Tâm Y tế Sơn Tây. (Trường hợp

báo giá có nhiều trang, đề nghị công ty đóng dấu giáp lai).

 Chất lượng:

 - Cam kết hàng mới 100%;

 - Thời gian giao hàng dự kiến 20/3/2026;

 - Tiêu chuẩn kỹ thuật tối thiểu các loại giường (tại phụ lục đính kèm).

Thời hạn gửi báo giá chậm nhất đến 17h00 ngày 13 tháng 3 năm 2026.

Báo giá gửi về địa chỉ: Trung tâm Y tế Sơn Tây, xã Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

Ngoài bì báo giá ghi rõ “Bảng báo giá Giường bệnh, nệm và các phụ kiện thiết

yếu”.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải lên trang thông tin điện tử đơn vị;

- GĐ, các PGĐ TTYT;

- Lưu: VT, KHTHĐD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kiều Oanh

Phụ lục 1

Đề xuất mua sắm Danh mục mua sắm tại Trung tâm Y tế Sơn Tây

(Kèm theo Thông báo số  11 /TB-TTYT ngày 03 tháng 3 năm 2026 của Trung tâm Y

tế Sơn Tây)

Số

TT
Tên hàng hóa Quy cách

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1
Giường bệnh

cấp cứu

* Giường 2 tay quay

- Kích thước sử dụng: dài ≥

2.000mm x rộng ≥ 900mm x

cao ≥ 500mm;

- tải trọng tối đa: ≥ 200kg;

- Chế độ bảo hành ≥ 12

tháng;

- Phụ kiện kèm theo: Cây

truyền dịch, Nệm xơ dừa;

- Chính sách giao hàng: Lắp

đặt và hướng dẫn sử dụng;

- Chức năng chính:

+ Nâng đầu từ 0- ≥ 70 độ;

+ Nâng chân từ 0- ≥ 45 độ;

Cái 5

2
Giường châm

cứu, xoa bóp

- Chất liệu: Khung sắt sơn

tĩnh điện, nệm bọc simily

dày 5 cm, mặt dưới nệm là

miếng gỗ cứng bắt ốc cố định

vào khung giường

- KT: 200x65x70 cm (+/- sai

số 5%)

- Khối lượng: 29 kg

- Dùng khám bệnh, tập luyện

PHCN, châm cứu ...có cả 2

chức năng nâng đầu và có lổ

để làm massage khi nằm sấp

Cái

6

3
Nệm giường

bệnh

- Kích thước:

• Phần đầu: 65cm

• Phần sau: 125cm

• Ngang: 90cm

• Độ cao: 5cm

- Chất liệu: ruột bông ép XO

POLYESTER, màu trắng.

- Chất liệu áo nệm: bằng

simili không thấm nước.

- Kết cấu áo nệm: Bằng

simili may các đường theo

Cái 100

chiều dài nệm, có khóa kéo

để luồn nệm.

- Màu sắc áo nệm: màu xám.

- Trọng lượng nệm: ≥ 4kg

Tổng cộng: 03

khoản

		2026-03-03T14:47:46+0700

		2026-03-03T14:51:08+0700

		2026-03-03T14:51:08+0700

		2026-03-03T14:52:09+0700